

**Lucrari de reparatii totale a
acoperisului Gimnaziul Nicolae
Holban**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Работы**

Valoarea de deviz 966 014,68 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,419	40,00	56,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,492	40,00	539,68
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,6225	40,00	144,90
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	101,9259	40,00	4 077,04
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	421,5398	40,00	16 861,59
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0758	40,00	43,03
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,00	40,00	1 800,00
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,75	40,00	270,00
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	250,352	40,00	10 014,08
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 805,5746	40,00	72 222,98
11.	7422010060100	Timplar	h-om	115,6472	40,00	4 625,89
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	940,6205	40,00	37 624,82
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,656	40,00	746,24
Total manopera						149 027,01

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,9008	10,00	39,01
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3611	350,00	1 176,38
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,3829	7 000,00	100 680,30
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0948	7 000,00	663,60
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,34	7 000,00	16 380,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	43,47	0,50	21,73
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,63	2 000,00	3 260,00
8.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,1092	100,00	710,92
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,832	45,00	1 297,44
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,96	24,00	407,04
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	28,35	15,00	425,25
12.	2413217300010	Cleme	buc	66,30	1,50	99,45
13.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	27,00	35,00	945,00
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7661	95,00	72,78
15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2035	90,00	18,32
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	113,632	75,00	8 522,40
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,269	45,00	12,11

18.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	118,9136	15,00	1 783,70
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	33,2416	85,00	2 825,54
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 038,352	2,00	2 076,70
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,009	10,00	0,09
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3697	3,00	7,11
23.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,181	1 000,00	181,00
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,475	1 000,00	2 475,00
25.	2666122800555	Element de inchidere	buc	45,938	35,00	1 607,83
26.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	5,2134	500,00	2 606,70
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,652	30,00	19,56
28.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 341,4581	12,00	16 097,50
29.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	108,675	98,00	10 650,15
30.	2682132601626	Carton bitumat	m2	15,08	29,00	437,32
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 367,5058	145,00	198 288,36
32.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	55,796	45,00	2 510,82
33.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	713,4813	40,00	28 539,25
34.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,524	25,00	113,10
35.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	139,23	100,00	13 923,00
36.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	241,1745	100,00	24 117,45
37.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,7245	22,00	15,94
38.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	386,469	22,00	8 502,32
39.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,449	22,00	31,88
40.	2743123549026	Accesorii din aluminiu	m	324,74	47,00	15 262,78
41.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,508	80,00	120,64
42.	2873122004100	Plase sudate	kg	146,349	30,00	4 390,47
43.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	135,9012	40,00	5 436,05
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 305,48	0,30	391,64
45.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	33,15	85,00	2 817,75
46.	2874115837745	Suruburi	buc	2 296,90	0,80	1 837,52
47.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 945,6775	0,60	3 567,41
48.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 945,6775	0,30	1 783,70
49.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	56,119	40,00	2 244,76
50.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	45,938	80,00	3 675,04
51.	2875274000502	Cot burlan	buc	66,30	80,00	5 304,00
52.	2875274000503	Cot de capat	buc	33,15	80,00	2 652,00
53.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	33,15	70,00	2 320,50
54.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	45,938	75,00	3 445,35
55.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	321,566	50,00	16 078,30
56.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	58,50	0,10	5,85
57.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 997,823 6	0,20	2 799,56
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,304	3,00	3,91
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9603	10,00	9,60
60.	4100126202818	Apa	m3	2,25	10,00	22,50
Total materiale de constructii						525 711,38

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1018	500,00	50,90
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,00	30,00	270,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	38,3628	150,00	5 754,42
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,4672	100,00	2 746,72
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0869	600,00	52,14
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,3875	20,00	87,75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,9779	15,00	1 274,67
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara	h-ut	1,0176	450,00	457,92

		tractor)				
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,81	125,00	101,25
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2374	500,00	118,70
		Total utilaje de construcții				10 914,47

Total	lei	685 652,86
CAS	24,00 %	35 766,48
Cheltuieli de transport	3,00 %	15 771,34
Total	100,00 +	737 190,69
Cheltuieli de regie	5,00 %	36 859,53
Total	100,00 +	774 050,22
Beneficiu de deviz	4,00 %	30 962,01
Total	100,00 +	805 012,23
TVA	20,00 %	161 002,45

Total deviz:

**966 014,6
8**

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)